ПРИКАЗ

16.09.2025 г.                                 №1586/54д

О внесении изменений в приказ «Об утверждении и организации работы кружков,

клубов и спортивных секций в первом семестре 2025–2026  учебного года»

Во изменение приказа №1542/53д  от 08.09.2025 г  «Об утверждении и организации работы

кружков, клубов и спортивных секций в первом семестре 2025–2026  учебного года»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Назначить руководителем кружка «Атлетическая гимнастика «Гиря, армрестлинг,

пауэрлифтинг» с 16 сентября 2025 года преподавателя Халаеву Л.Б.

№

п/п

Название кружка ФИО, должность

руководителя

Часы Возраст

Обуч-ся

Расписание

Физкультурно-спортивная направленность

13.

Атлетическая

гимнастика «Гиря,

армрестлинг,

пауэрлифтинг»

Халаева Л.Б.

преподаватель
180/58 16-23

Понедельник,

Пятница

16:30-18:00

Врио директора

КОПИЯ
М.В.Вишневская